
日本現代中国学会西日本部会 2021 年度研究集会の開催中止のお知らせ 

 

2021 年 5 月 6 日 

 

会員各位 

 

日本現代中国学会西日本部会では、西南学院大学を会場として、2021 年度の研

究集会を 6 月 12 日（土）に開催する予定で準備を進めてまいりました。 

 

本年 4 月 9 日（土）を報告者募集の締め切りとさせていただきましたが、応募者が

なく、さらに新型コロナ感染拡大の状況を踏まえつつ、開催形式をオンラインに変更し

たうえで、4 月 23 日（土）に募集の締め切りを延長いたしましたが、残念ながら最終

的に研究報告希望の応募がございませんでした。つきましては、本年度の西日本部

会研究集会は中止とさせていただきたく存じます。 

 

 なお、本年度は西南学院大学において全国学術大会の開催を予定しております。

近く、全国学術大会の自由論題の報告者募集ならびに分科会の企画募集の概要を

開催校実行委員会よりご案内させていただければと存じます。会員の皆様におかれ

ましては、ぜひともふるってご応募いただきたく、心よりお願い申し上げます。 

 

 

日本現代中国学会西日本部会事務局 

部会代表 大澤武司（福岡大学人文学部） 

 

e-mail：osawatakeshi[at]fukuoka-u.ac.jp 

FAX：092-871-6654（人文学部共同研究室） 

TEL：092-871-6631（内線 3733）大澤武司研究室 


